
 
 

UCHWAŁA  NR XXVI/202/08 
RADY MIASTA KOSTRZYN NA DODRĄ    

 
z dnia  19 listopada 2008 roku 

 
 
 

w sprawie zabezpieczenia środków przez Miasto Kostrzyn nad Odrą na inwestycję pn. 
Przebudowa ulicy Jana Pawła II wraz z infrastrukturą towarzysząca w Kostrzynie nad 
Odrą w ramach "NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG 
LOKALNYCH  2008 - 2011" 
 
 
Na podstawie art. 18 ust.1,2 pkt. 9e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (dz. U z 2001r. nr 142 poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 
 
 
§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą zobowiązuje się do zabezpieczenia środków w budżecie 
miasta na rok 2009 na zadanie inwestycyjne o nazwie Przebudowa ulicy Jana Pawła II wraz z 
infrastrukturą towarzysząca w Kostrzynie nad Odrą w wysokości 4.550.000 zł w roku 
budżetowym 2009, w ramach "NARODOWEGO PROGRAMU PRZEBUDOWY DRÓG 
LOKALNYCH  2008 - 2011" 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.  
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
 

                                                                        Marek Tatarewicz 
 

 


